
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 5月20日　　午前09時00分 産業振興部農林水産課 契約番号 2022000052
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和3年度(繰)水産物供給基盤機能保全事業　航路浚渫工事(蓑島漁港)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字蓑島

工事期間 令和 4年 5月27日　から　令和 4年10月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1        ¥68,349,000                   無効

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣2        ¥70,130,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和3        ¥70,840,000                   

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝4        ¥69,910,000                   無効

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子5        ¥70,000,000                   落札

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美6        ¥70,920,000                   

㈱放作　代表取締役　藤川　放作7        ¥70,680,000                   

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆8        ¥70,050,000                   

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一9        ¥69,600,000                   無効

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子

行橋市大字中津熊３１９番地１

（２）落札額 （税抜）        ¥70,000,000

（税込）        ¥77,000,000 うち消費税相当額         ¥7,000,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥77,670,000

（税込）        ¥85,437,000 うち消費税相当額         ¥7,767,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥69,980,000 立会者職氏名

（税込）        ¥76,978,000 うち消費税相当額         ¥6,998,000 IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 5月20日 午前09時30分 教育委員会教育部スポーツ振興課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

行橋市民体育館外部等改修工事

工事 建築一式工事

行橋市大字今井3759番地

行橋市議会（6月定例会）に係る契約の効力発生の日 から 令和 5年 3月17日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲大塚建材店 代表取締役社長 大塚 政慶 ¥156,957,000

2 ㈲コバヤシ 代表取締役 小林 健一 ¥156,610,000 落札

3
㈱サンエイ 代表取締役 村上 英明

¥167,940,000

4 ㈲富田建設 代表取締役 富田 道孝 ¥157,210,000

5
㈱放作 代表取締役 藤川 放作

¥155,210,000 無効

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲コバヤシ 代表取締役 小林 健一

行橋市大字道場寺１２９２番地１２４

（２）落札額 （税抜）       ¥156,610,000

（税込）       ¥172,271,000 うち消費税相当額        ¥15,661,000

（３）予定価格 （税抜）       ¥174,397,000

（税込）       ¥191,836,700 うち消費税相当額        ¥17,439,700

（４）最低制限価格 （税抜）       ¥156,085,000

（税込）       ¥171,693,500 うち消費税相当額        ¥15,608,500

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映7 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200021



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 5月20日　　午前10時00分 教育委員会教育部スポーツ振興課 契約番号 2022000216
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市民体育館浄化槽更新工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字今井3759番地

工事期間 令和 4年 5月27日　から　令和 5年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1        ¥64,150,000                   無効

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸2        ¥63,500,000                   無効

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市3                                     辞退

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司4                                     辞退

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆5        ¥70,570,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和6        ¥65,020,000                   

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明7        ¥63,802,000                   無効

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　太一8                                     辞退

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三9        ¥64,100,000                   無効

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太10        ¥64,520,000                   落札

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太

行橋市行事四丁目４番３６号

（２）落札額 （税抜）        ¥64,520,000

（税込）        ¥70,972,000 うち消費税相当額         ¥6,452,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥71,288,000

（税込）        ¥78,416,800 うち消費税相当額         ¥7,128,800

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥64,301,000 立会者職氏名

（税込）        ¥70,731,100 うち消費税相当額         ¥6,430,100 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 5月20日　　午前10時30分 産業振興部農林水産課 契約番号 2022000104
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

土地改良施設維持管理適正化事業　除塵機改修工事（辰下排水機場）
工事名

業種 工事　機械器具設置工事

概要

工事場所 行橋市大字金屋

工事期間 令和 4年 5月27日　から　令和 5年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ミゾタ　福岡支店　支店長　山下　敬也1        ¥31,000,000                   落札

2                                     

3                                     

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ミゾタ　福岡支店　支店長　山下　敬也

福岡県福岡市博多区東比恵三丁目１７番５号

（２）落札額 （税抜）        ¥31,000,000

（税込）        ¥34,100,000 うち消費税相当額         ¥3,100,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥33,190,000

（税込）        ¥36,509,000 うち消費税相当額         ¥3,319,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥29,970,000 立会者職氏名

（税込）        ¥32,967,000 うち消費税相当額         ¥2,997,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 5月20日　　午前11時00分 産業振興部農林水産課 契約番号 2022000119
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

土地改良施設維持管理適正化事業　ポンプ設備分解整備工事（石田新開排水機場）
工事名

業種 工事　機械器具設置工事

概要

工事場所 行橋市東大橋六丁目

工事期間 令和 4年 5月27日　から　令和 5年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

エスエスエンジニア㈱　代表取締役　谷口　学1        ¥24,730,000                   

㈱ケイ・イー・エス　代表取締役　飯野　一義2        ¥22,760,000                   落札

3                                     

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ケイ・イー・エス　代表取締役　飯野　一義

福岡県北九州市八幡西区東神原町３番３１号

（２）落札額 （税抜）        ¥22,760,000

（税込）        ¥25,036,000 うち消費税相当額         ¥2,276,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥24,730,000

（税込）        ¥27,203,000 うち消費税相当額         ¥2,473,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥22,281,000 立会者職氏名

（税込）        ¥24,509,100 うち消費税相当額         ¥2,228,100 IP54P180


